
WSZYSTKIE

PERFUMY

Oferta obowiązuje w drogeriach Super-Pharm i na superpharm.pl
Ważna od 16.03.2023 r. do 19.03.2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. 
Promocje nie łączą się.

* Promocja naliczy się po aktywowaniu kuponu w aplikacji mobilnej. Z kuponu 
można skorzystać tylko w drogeriach stacjonarnych, tylko raz i wyłącznie z kartą 
Klubowicza. Oferta nie łączy się z innymi promocjami. Ważna od 16.03.2023 r. 
do 19.03.2023 r. lub do wyczerpania zapasów.
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DROGERIA

  -60  %DO

Każdy dzień
jest dla mnieokazją

AKTYWUJ KUPON  
w aplikacji*

 MOKOSH 
 kosmetyki 
do pielęgnacji 
twarzy 

  -40  %

  -40  %
 L’ORÉAL, 
GARNIER 
 produkty 
do koloryzacji włosów 
 Promocja nie dotyczy Garnier Color Sensation.   

  -40  %
CAŁA MARKA

 BIODERMA 
 dermokosmetyki 
do pielęgnacji 
i oczyszczania 
twarzy oraz ciała 

    5999
           7999

 REMÉ 
 kolagenowa formuła piękna, 150 g 
 cena za 100 g – 39,99 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji – 69,99 zł    SUPLEMENT DIETY



Promocje obowiązują z kartą Klubowicza w drogerii Super-Pharm i na superpharm.pl w dniach od 16 marca do 19 marca 2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego 
klienta (kartę Klubowicza) wynosi 6 szt. produktów z każdej promocji. Promocja nie dotyczy gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów 
oraz produktów do opalania i po opalaniu. Regulamin akcji na stronie superpharm.pl.
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1 JACK N’JILL produkty do higieny jamy ustnej dla dzieci, 50 ml CAŁA MARKA   2 MARVIS wybrane pasty do zębów, 85 ml CAŁA MARKA    3  YESHA   kule do kąpieli, 160 g  
4  ACTIVE PLAST BIO   plastry opatrunkowe, różne rodzaje   5 YOPE NAGIETEK, JAŚMIN mydła w płynie dla dzieci , 400 ml  6  LIFE  FOSFOLIPIDY SOJOWE preparat 
wspomagający pracę wątroby, 30 kaps.    7 ECODENTA  wybrane produkty do higieny jamy ustnej  8 NERA kosmetyki do pielęgnacji włosów, 200 ml   9  L’BIOTICA
BEAUTY LAND kosmetyki do pielęgnacji włosów, 200 ml   10 NOAH kosmetyki do pielęgnacji oraz koloryzacji włosów CAŁA MARKA    11 TRIBECA, TRIBECA FASHION
okulary przeciwsłoneczne, różne modele według dostępności w salonach Super-Pharm Optic
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Promocje obowiązują z kartą Klubowicza w drogerii Super-Pharm i na superpharm.pl w dniach od 16 marca do 19 marca 2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego 
klienta (kartę Klubowicza) wynosi 6 szt. produktów z każdej promocji. Promocja nie dotyczy gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów 
oraz produktów do opalania i po opalaniu. Regulamin akcji na stronie superpharm.pl.                 *Produkty Apivita dostępne w wybranych drogeriach Super-Pharm.
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1  RIMMEL, MAX FACTOR, SALLY HANSEN, BOURJOIS   kosmetyki do makijażu CAŁE MARKI   2  MAYBELLINE, L’ORÉAL  kosmetyki do makijażu. Wybrane produkty 
dostępne z rabatem 40%. 3 PUPA kosmetyki do makijażu oraz pielęgnacji twarzy i ciała CAŁA MARKA    4 SVR  dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy oraz ciała 
CAŁA MARKA 5  SKIN TREATS  maski do pielęgnacji twarzy, dłoni i stóp.   Promocja nie dotyczy zestawów.    6 AA, LONG4LASHES, MORE4CARE kosmetyki do pielęgnacji 

i oczyszczania twarzy oraz do makijażu   7 OILLAN dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy oraz ciała CAŁA MARKA    8  L’ORÉAL, GARNIER, MIXA  kosmetyki 
do pielęgnacji i oczyszczania twarzy. Wybrane produkty dostępne z rabatem 40%. 9 DERMIKA kosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy CAŁA MARKA    10 URIAGE, 
APIVITA*, ISDIN  dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy, ciała oraz włosów CAŁE MARKI    11  IWOSTIN, EMOLIUM   dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania 
twarzy oraz ciała CAŁE MARKI    
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Promocje obowiązują z kartą Klubowicza w drogerii Super-Pharm i na superpharm.pl w dniach od 16 marca do 19 marca 2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego 
klienta (kartę Klubowicza) wynosi 6 szt. produktów z każdej promocji. Promocja nie dotyczy gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów 
oraz produktów do opalania i po opalaniu. Regulamin akcji na stronie superpharm.pl.

  -50  %
3

8

5

7

4

9

6

1

11

10

2

1 JOHN FRIEDA kosmetyki do pielęgnacji włosów CAŁA MARKA    2 AA wybrane kosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania ciała   3 TOŁPA kosmetyki do pielęgnacji 
i oczyszczania ciała oraz włosów   4 BIOÉLIXIRE olejki, serum do pielęgnacji włosów   5 LISTERINE wybrane płyny do płukania jamy ustnej, 500 ml   6 PRORASO kosmetyki 
oraz akcesoria do pielęgnacji zarostu, produkty do golenia CAŁA MARKA    7 SUKIN kosmetyki do pielęgnacji włosów CAŁA MARKA    8 KNEIPP  kryształki do kąpieli, 500 g
9 SEBORADIN FORTE ampułki do skóry głowy, 28 x 5,5 ml   10 LIFE CALCIUM C  tabletki musujące z witaminą C, 20 szt. SUPLEMENT DIETY    11 LIFE TYMIANEK 
I PODBIAŁ  pastylki do ssania, 16 szt. SUPLEMENT DIETY
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Promocje obowiązują z kartą Klubowicza w drogerii Super-Pharm i na superpharm.pl w dniach od 16 marca do 19 marca 2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego 
klienta (kartę Klubowicza) wynosi 6 szt. produktów z każdej promocji. Promocja nie dotyczy gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów 
oraz produktów do opalania i po opalaniu. Regulamin akcji na stronie superpharm.pl. 
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1 NUXE dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy oraz ciała CAŁA MARKA    2 DERMEDIC dermokosmetyki do pielęgnacji, oczyszczania twarzy i ciała oraz włosów 
CAŁA MARKA    3 TOŁPA kosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy   4  AVÈNE  dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy, ciała oraz makijażu CAŁA MARKA   

5  LIQ C  serum, 30 ml CAŁA MARKA    6 LIERAC, PHYTO dermokosmetyki do pielęgnacji i oczyszczania twarzy, ciała oraz włosów CAŁE MARKI    7 NIVEA kosmetyki 
do pielęgnacji i oczyszczania twarzy

    3599
           5399

 VICHY 
 antyperspirant roll-on 48 H, 50 ml 
 cena za 100 ml – 71,98 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji – 49,99 zł

  -40  %   1+1 
ZA 1 GROSZ

CAŁA MARKA

 SESDERMA 
 dermokosmetyki do pielęgnacji 
i oczyszczania twarzy
Za 1 grosz produkt tańszy lub 
w tej samej cenie. Promocja 
obowiązuje wyłącznie 
w drogeriach stacjonarnych. 

  -30  %
CAŁA MARKA

 CERAVE 
 dermokosmetyki 
do pielęgnacji 
i oczyszczania twarzy 
oraz ciała  
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Promocje obowiązują z kartą Klubowicza w drogerii Super-Pharm i na superpharm.pl w dniach od 16 marca do 19 marca 2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego klienta 
(kartę Klubowicza) wynosi 6 szt. produktów z każdej promocji. Promocja nie dotyczy gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów oraz 
produktów do opalania i po opalaniu. Regulamin akcji na stronie superpharm.pl. 
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16-19.03  -40  %

 YOPE 
 kosmetyki do pielęgnacji 
i oczyszczania ciała oraz włosów, 
produkty do higieny intymnej 

  -40  %
CAŁE MARKI

 SO!FLOW 
 kosmetyki do pielęgnacji włosów 

 BIOVAX 
 kosmetyki 
do pielęgnacji włosów 

  -30  %
 HIMALAYA 
 produkty do higieny jamy ustnej 

  -30  %
 LACALUT 
 wybrane pasty do zębów 

  -30  %
CAŁA MARKA

 JORDAN 
 produkty do higieny 
jamy ustnej 

  -30  %DO

 COLGATE 
 wybrane 
produkty 
do higieny jamy 
ustnej  

    3999
         OD   5899

 SKRZYPOVITA 
 produkty do pielęgnacji włosów, skóry 
i paznokci, zestawy 
 cena za zestaw 
 Promocja obejmuje wyłącznie zestawy. 
najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji 
– Pro 58,99 zł; Pro Men 64,99 zł

 LIFE 
 akcesoria drogeryjne  

  -50  %DO   -40  %DO

 LIFE 
 rajstopy, skarpety, bielizna 
cięta laserowo 

  -20  %
 LIFE 
 płatki i patyczki 
kosmetyczne 
 Promocja nie dotyczy 
zestawów.  

  -30  %
CAŁA SERIA

 PANTENE 
HAIR BIOLOGY 
 kosmetyki do pielęgnacji 
włosów 

NATU
RALNE

NATU
RALNE



Promocje obowiązują z kartą Klubowicza w drogerii Super-Pharm i na superpharm.pl w dniach od 16 marca do 19 marca 2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego klienta 
(kartę Klubowicza) wynosi 6 szt. produktów z każdej promocji. Promocja nie dotyczy gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów oraz 
produktów do opalania i po opalaniu. Regulamin akcji na stronie superpharm.pl. 

 MULTILAC SYNBIOTYK 
 probiotyk, 20 kaps. 
 cena za 1 kaps. –1,00 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed wprowadzeniem 
promocji – 30,99 zł

 FIORDA DO SSANIA 
GARDŁA OSŁANIA! 
 na podrażnione gardło i krtań, 30 past., 
producent: Phytopharm Klęka S.A. 
 cena za 1 past. – 0,63 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed wprowadzeniem 
promocji – 24,99 zł

  -20  %
 O.B. 
PROCOMFORT 
 tampony 
higieniczne, 
16 szt., 32 szt., 
54 szt. 

  -20  %
 LACTACYD 
 wybrane płyny 
do higieny 
intymnej 

  -50  %
CAŁA MARKA

 NATURELL 
witaminy 
i minerały

    3499
           4499

 MÖLLER’S 
 trany w płynie, wspomagają 
odporność, 250 ml  
 cena za 100 ml – 14,00 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed wprowadzeniem 
promocji 
– 44,99 zł

     2999
           3799

 DICOFLOR BABY 
 probiotyk w kroplach 
dla dzieci, 5 ml  
 cena za 100 ml – 599,80 zł 
 najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed wprowadzeniem 
promocji 
– 34,99 zł

  -30  %
 FROSCH 
 produkty do zmywania naczyń 

  -30  %
 VANISH 
 wybrane produkty do odplamiania 

SUPLEMENT DIETY SUPLEMENT DIETY

  -30  %
 COSMA CANNABIS 
 suplementy diety zawierające 
kannabidiol (CBD), 
który naturalnie 
występuje w konopiach 

    6999
           8999

 PRECISION1 
 soczewki kontaktowe jednodniowe, 
30 szt. 
 cena za 1 szt. – 2,33 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji – 89,99 zł
 PRECISION1 do korekcji wad wzroku 
u osób ze zdrowymi oczami. 
Instrukcja użycia: ifu.alcon.com  

    999
           1499

 LINO COMPLEX WITAMINA D3
 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu 
odpornościowego i mięśni oraz w utrzymaniu zdrowych kości 
i zębów, 60 kaps. 
 cena za 1 kaps. – 0,17 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem promocji – 14,99 zł

SUPLEMENT DIETY

    1899
           2499
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1) W związku z wprowadzeniem od 1 stycznia 2012 r. zakazu reklamy aptek informujemy, że ta oferta handlowa dotyczy wyłącznie produktów w wybranych drogeriach Super-Pharm. 2) Super-Pharm zastrzega sobie prawo do 
limitowania wielkości sprzedaży poszczególnych produktów dla jednego klienta. 3) Promocji nie można ze sobą łączyć. 4) „1+1 za 50% ceny”, „1+1 za grosz (rabat na drugi produkt tańszy lub w tej samej cenie)” oraz „przy 
zakupie 1 produktu rabat wynosi 20%, przy zakupie 2 produktów 30%, a przy zakupie 3 produktów 40%” rabat na kolejny produkt naliczany jest od ceny regularnej. W promocjach typu „2+1 za 50% ceny” oraz „2+1 za 
grosz rabat na trzeci produkt (najtańszy lub w tej samej cenie)” naliczany jest od ceny regularnej. 5) Czas promocji ograniczony. Promocja ważna do wyczerpania zapasów. 6) Ceny zawierają podatek VAT. 7) Folder zawiera 
ceny za sztukę, zestaw lub opakowanie. 8) Super-Pharm nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Zdjęcia umieszczone w folderze mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. 9) Super-Pharm zastrzega 
sobie możliwość ograniczenia sprzedaży produktów promocyjnych. Limit zakupowy przypadający na jednego klienta wynosi maks. 6 sztuk. 10) Promocje nie dotyczą gotowych zestawów, opakowań promocyjnych, produktów 
specjalnych o powiększonych pojemnościach, duopacków, miniproduktów oraz produktów do opalania i po opalaniu. 11) Adresy naszych placówek dostępne na www.superpharm.pl 
DROGERIA

TYLKO
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SUPLEMENT DIETY

OKAZJE
MAXI

Już przy zakupach za 29,99 zł!*

 C-VITUM 
 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu 
układu odpornościowego i nerwowego, 
30 kaps. 
 cena za 1 kaps. – 0,30 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed wprowadzeniem promocji – 7,29 zł

 SAMBUCOL 
 syropy wspomagające odporność, 120 ml 
 cena za 100 ml – 19,16–24,99 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem 
promocji – Kids 24,99 zł; Immuno Forte 32,99 zł 

Oferta obowiązuje wyłącznie w drogeriach Super-Pharm. Ważna od 16.03.2023 r. do 19.03.2023 r. lub do wyczerpania zapasów produktów promocyjnych.
*Przy zakupie dowolnych produktów w drogerii Super-Pharm za min. 29,99 zł kup po jednej sztuce Maxi Okazji:  Dermedic Hydrain3 Hialuro ,  krem-żel ultranawilżający, 50 g , w cenie 19,99 zł, Lindt Lindor, praliny czekoladowe, 
100 g, w cenie 8,99 zł oraz  C-Vitum,   pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego, 30 kaps., w cenie 8,99 zł. Przy wielokrotności zakupu dowolnych produktów za min. 29,99 zł możliwy zakup 
kolejnych produktów z Maxi Okazji na zasadzie tutaj podanej.

  -30  %

  -40  %
CAŁA MARKA

 VICHY 
 dermokosmetyki 
do pielęgnacji, 
oczyszczania twarzy, ciała, 
włosów oraz do makijażu  
 Promocja nie dotyczy 
antyperspirantu roll-on 48 h. 

    1999
           4199

 DERMEDIC 
HYDRAIN3 HIALURO 
 krem-żel ultranawilżający, 50 g 
 cena za 100 g – 39,98 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji – 23,99 zł

    899
           1599

 LINDT LINDOR 
 praliny czekoladowe, 
100 g  
 najniższa cena 
z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem 
promocji – 8,99 zł

 NATURALME ARGAN, 
CZARNUSZKA, DZIKA RÓŻA 
 olejki do pielęgnacji twarzy, ciała 
oraz włosów, 50 ml 

  -40  %
CAŁA MARKA

 LA ROCHE-POSAY 
 dermokosmetyki do pielęgnacji, 
oczyszczania twarzy, ciała, włosów 
oraz do makijażu 

  OD   2299
         OD   3099    1099

           2999

 NIVEA 
 wybrane płyny 
micelarne, 400 ml 
 cena za 100 ml 
– 2,75 zł 
 najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed wprowadzeniem 
promocji – 17,99 zł

    899
           1599

  OD   1299
         OD   1799

 CAREFREE 
 wybrane wkładki higieniczne, 
40–56 szt. 
 cena za 1 szt. – 0,23–0,35 zł 
 najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji – 12,79 zł

    2999
           4299

 DAFI 
 wymienne fi ltry 
do wody, 3 szt.  

 cena za 1 szt. – 10,00 zł 
 najniższa cena 

z ostatnich 30 dni przed 
wprowadzeniem promocji 

– 42,99 zł

SUPLEMENT DIETY
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

